
 

 
 
いつも当店をご愛顧いただきまして、誠にありがとう 

ございます。 

   この度、京都府の緊急事態宣言が解除されたことから 

 下記の通り、営業を再開いたします。 

  

   

 

 

 
 

■休業中も、お電話・ＦＡＸのご注文及び、 

オンラインショップは通常通り営業いたして 

おります。 

（10：00～17：00、水曜定休日・日曜臨時休業日） 

 

■御用の方は、インターホンをお押しください。 

 
 

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

         石黒香舗 
        TEL:075-221-1781 

営業再開日のお知らせ 

 

６月１日（月）～ 営業再開 

10 時～18 時 / 水曜定休日 

＊営業再開にあたりまして、感染予防対策を 

実施いたします。 

 
 

 


